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ALIMENTOS

República de Honduras

13/06/2024 15:35:39

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00344

 00345

 01

 01

 00001

 00001

 750.15

 350.00

25-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,100.15
 1,100.15
 1,100.15

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

1701-1992-00043

1505-1980-00201

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/06/2024 15:36:57

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00268

 00271

 00347

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,028.76

 3,823.10

 3,823.36

08-ABR-24

08-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,675.22
 13,675.22
 13,675.22

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

08019002267076

08019002267076

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/06/2024 15:27:10

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00265

 00266

 00267

 00272

 00285

 00286

 00287

 00289

 00324

 00335

 00341

 00342

 00343

 00346

 00348

 00353

 00360

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,400.00

 25,321.79

 13,735.60

 149,500.00

 81,880.00

 172,500.00

 31,000.09

 4,518.35

 276,000.00

 4,025.00

 11,625.00

 14,025.00

 218,500.00

 3,490.00

 805.00

 47,150.00

 5,740.39

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

08-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

11-ABR-24

25-ABR-24

24-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

26-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,062,216.22
 1,062,216.22
 1,062,216.22

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1961-04373

08019998391040

0801-1986-13865

08019010269155

0801-1971-06687

08019010269155

08019010269155

05019003075248

08019022408809

0043001

08019016827575

08019016827575

0801-1971-06687

0801-1985-10715

0801-1995-09533

08019014636363

08019004467912

JOSUE FRANCISCO MURILLO GONZALEZ / EL ESFUERZO COMERCIAL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

BALANCE S DE R L

JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

BALANCE S DE R L

BALANCE S DE R L

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

JUAN CARLOS MARTINEZ/ EL CREADOR PUBLICIDAD

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

SERIBORTEX S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/06/2024 15:37:38

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00269

 00274

 00277

 00283

 00293

 00294

 00295

 00296

 00297

 00301

 00303

 00330

 00337

 00338

 00339

 00340

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,474.00

 500.00

 10,000.00

 3,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 14,952.70

 90.00

 1,525.00

 500.00

 400.00

08-ABR-24

08-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 153,441.70
 153,441.70
 153,441.70

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0801-1982-03062

0801-1985-10715

1505-1980-00201

0801-1985-10715

0801-1993-19034

0801-1987-01946

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0801-1982-03062

0824-1999-00458

08019000236099

0801-1982-03062

0801-1995-09533

0801-1986-15035

0801-2000-18423

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/06/2024 15:32:17

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0507 

 001

 00273

 00275

 00276

 00278

 00279

 00280

 00281

 00282

 00298

 00299

 00300

 00302

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,328.14

 1,796.88

 21,140.63

 9,765.64

 10,359.38

 6,468.76

 134,375.04

 41,796.88

 26,953.14

 10,937.50

 63,656.29

 22,640.64

08-ABR-24

29-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

10-ABR-24

12-ABR-24

12-ABR-24

16-ABR-24

16-ABR-24

22-ABR-24

22-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 428,661.62

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602-2001-00106

1505-1980-00201

0801-1988-01973

0801-1983-10311

0801-1985-10715

1201-1994-00351

0801-1982-03062

1210-1975-00100

0801-1994-15978

0801-1993-02378

0801-1970-08461

0801-1995-09533

0816-1986-00394

0801-1987-01946

0801-1984-13304

0801-1987-16117

0801-1984-20656

0801-1985-10715

0107-1972-01117

0801-1994-21642

0801-1982-03062

0801-1987-01946

0602-2001-00106

0601-1966-01952

0814-1998-00412

0801-1993-19034

0816-1986-00394

0801-1993-02378

0801-1983-10311

0801-1995-14116

0801-1986-13116

0801-1988-01973

0701-1994-00229

1505-1980-00201

0801-1994-15978

0801-1982-03062

1210-1975-00100

0801-1987-12207

0801-2000-05110

0801-1983-10311

0816-1986-00394

0801-1985-10715

1201-1994-00351

0701-1994-00229

0824-1999-00458

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

GERSON MARDYN BENITEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/06/2024 15:32:17

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0507 

 001

 00302

 00316

 00317

 00327

 00328

 00329

 00334

 00336

 00355

 00356

 00357

 00358

 00359

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,640.64

 10,937.50

 8,984.38

 3,984.38

 9,817.63

 6,171.88

 5,390.64

 5,390.64

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 2,578.13

22-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

26-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

29-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 428,661.62
 428,661.62
 428,661.62

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-01973

0601-1985-05459

0801-2000-05110

0801-1970-08461

0801-1995-09533

0801-1985-10715

0801-1973-06379

1701-1992-00043

0801-1993-02378

1505-1980-00201

0816-1992-00254

0602-2001-00106

0602-2001-00106

0801-1982-03062

0801-1988-01973

0801-2000-05110

1201-1994-00351

0816-1999-00492

1701-1992-00043

0801-1985-10715

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

SARA NOHEMI ALONZO MEJIA

ULISES MISAEL VILLATORO CRUZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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 0507 

 001

 00288  01  00001  333,549.45 11-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 333,549.45
 333,549.45
 333,549.45

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019012528392 PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/06/2024 15:23:56

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0507 

 001

 00309

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00318

 00319

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,893.31

 136,169.75

 65,293.03

 33,826.25

 1,782.64

 8,491.18

 20,500.00

 485,577.45

 378,471.52

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,470,907.80

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601001

0602001

0449001

08019012514229

08019002269866

08019007070006

0801-1986-15035

0801-1993-19034

0814-1998-00412

0801-1984-13304

0801-1986-15035

0801-1984-20656

0801-1995-09533

0801-1990-12002

0801-1993-11089

0801-1982-03062

0801-1994-21642

0801-1998-17524

0824-1999-00458

0801-1990-23159

0801-1985-10715

0801-1987-01946

0801-1983-05231

0714-1983-00206

0606-1982-01202

1505-1980-00201

0601-1966-01952

0107-1972-01117

0801-1970-08461

0801-1995-15745

0801-1994-15978

0813-1958-00081

0501-1992-10717

0718-1999-00057

0816-1986-00394

1201-1985-00019

1001-1961-00052

0101-1962-01555

0501-1956-03790

0801-1962-02570

0801-1993-02378

0801-1976-10952

0501-1985-13698

1210-1975-00100

0801-1973-06379

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

MANUEL FERNANDO MUNGUIA BAQUEDANO

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

SINDY GABRIELA URBINA

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

GERSON MARDYN BENITEZ

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

ODILIO MEZA MEJIA

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

JOSE RICARDO MORIBIO

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

SANDRA LUCIA LOPEZ PEREZ

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/06/2024 15:23:56

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0507 

 001

 00319

 00320

 00321

 00322

 00323

 00349

 00350

 00351

 00352

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 378,471.52

 26,182.90

 34,807.44

 21,596.90

 14,930.23

 28,019.07

 13,245.96

 12,395.23

 177,724.94

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

26-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,470,907.80
 1,470,907.80
 1,470,907.80

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
1201-1994-00351

0801-1983-10311

0801-1987-12207

0602-2001-00106

0801-1988-01973

0701-1994-00229

0801-1986-13116

0801-1995-14116

0601001

0503001

0503001

0602001

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

CRISTOPHER URIEL AGUILERA HERRERA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

FREDY ADOLFO PINEDA GARCIA

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP
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 0507 

 001

 00284

 00292

 00326

 00331

 00332

 00333

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,467.33

 6,986.33

 13,007.65

 18,365.42

 116,086.55

 9,806.59

11-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

25-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 186,719.87
 186,719.87

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1990-24855

0801-2000-18423

0801-1995-09533

0801-1995-14116

0801-1983-10311

0801-1984-13304

0801-1998-17524

0801-1990-12002

0801-1987-12207

0714-1983-00206

0606-1982-01202

0814-1998-00412

0801-1994-21642

0801-1983-05231

0801-1993-19034

0801-1984-13304

0801-1990-12002

0606-1982-01202

0801-1995-14116

0801-1994-21642

0801-1998-17524

0801-1987-12207

0601-1966-01952

0801-1970-08461

0824-1999-00458

0801-1995-09533

0714-1983-00206

0801-1993-19034

0701-1994-00229

0801-1993-11089

0801-1983-05231

0814-1998-00412

0801-1995-14116

0714-1983-00206

0801-1990-12002

0801-1994-21642

0801-1993-19034

0801-1998-17524

0801-1990-23159

0801-1984-13304

0701-1994-00229

0814-1998-00412

0606-1982-01202

0801-1995-09533

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

OSMAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

MARVIN ALEXIS BANEGAS MARTINEZ

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

DUNIA EUNICES GOMEZ

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

GERSON MARDYN BENITEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

SINDY GABRIELA URBINA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ
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 0507 
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 186,719.87TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :
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 0507 

 001

 00325  01  00001  287,500.00 24-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 287,500.00
 287,500.00
 287,500.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019022408809 META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
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